M9001E ABEK2P3
@ HERBRUIKBARE ADEMBESCHERMING

Doos met 4 A2B2E2K2P3-filterpatronen voor volgelaatsmaskers M9200 ROTOR

Hoofdbescherming GALAXY en M9300 STRAP GALAXY. Hersluitbare doppen voor hergebruik van het
patroon na gebruik en voor een langere levensduur. Universeel DIN40
montagesysteem

Voordelen

{c71 Comfort

- #MUSPEC

%5 Makkelijk te gebruiken

- Clipsluiting aan de achterkant

(2) Duurzaamheid

- Herbruikbare patronen, na juiste opslag, voor langer gebruik van het
ademhalingstoestel
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Normen - Details Technische details

Soorten bescherming

Risicofamilies

Maximale levensduur (years)
Gewicht (g)

Hoeveelheid per doos (PCB)
Packaging (unit)

Zwevende deeltjes, Stof, Gassen,
Organische gassen en dampen >
65°C, Anorganische gassen &
dampen, Zure gassen & dampen,
Ammoniak

Gassen
5

1300
10

4
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